

**WZÓR**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska – Świętokrzyskie Nr KRS 0000190280, Adres: ul. Armii Krajowej 11, 28-300 Jędrzejów, tel. 603 391 083 <a href="http://www.swietokrzyskie.olimpiadyspecjalne.pl">www.swietokrzyskie.olimpiadyspecjalne.pl</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grzegorz Kurkowski – Dyrektor Regionalny, tel. 603391083, e-mail: <a href="mailto:swietokrzyskiedyr@olimpiadyspecjalne.pl">swietokrzyskiedyr@olimpiadyspecjalne.pl</a> konto: Bank PEKAO S.A. 73 1240 5048 1111 0000 5577 9342

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	XII Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych – część V Kielce, Suchedniów 4-7.07.2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	30.05.2022	Data zakończenia	29.07.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Opis zadania: Rok 2022 to rok XII Ogólnopolskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych. Komitet Wykonawczy Stowarzyszenia Olimpiady Specjalne Polska podjął decyzję o podzieleniu przeprowadzenia tych Igrzysk w 5 częściach i miastach (Rybnik, Poznań, Bydgoszcz, Warszawa i Kielce). W ramach realizacji tego zadania publicznego Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska - Świętokrzyskie będzie organizował piątą część tych Igrzysk. W czasie tej części Igrzysk zostaną przeprowadzone zawody w 3 dyscyplinach sportu: badminton, koszykówka i lekka atletyka. Zawody zostaną przeprowadzone na obiektach sportowych Politechniki Świętokrzyskiej (koszykówka i LA) oraz Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w Suchedniowie (badminton).</p> <p>Miejsce realizacji zadania: Zadanie będzie realizowane w Kielcach i Suchedniowie. Głównym miastem Igrzysk będą Kielce ponieważ tu planowane jest zakwaterowanie wszystkich uczestników zadania i przeprowadzenie zawodów w 2 dyscyplinach tj. lekkiej atletyce i koszykówce, jak również przeprowadzenie ceremonii otwarcia piątej części Igrzysk i przede wszystkim ceremonii zakończenia</p>				

całego cyklu XII Ogólnopolskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych. Uczestnicy zawodów w badmintonie, które odbędą się w Suchedniowie będą codziennie dowożeni z Kielc do miejsca zawodów i przywiezieni po ich zakończeniu. Zawody w lekkiej atletyce będą przeprowadzone na nowo wybudowanym stadionie Politechniki Świętokrzyskiej. Obiekt posiada kategorię IVB i jest wyposażony w pełni w cały niezbędny sprzęt potrzebny do przeprowadzenia zawodów w LA wraz z elektronicznym pomiarem czasu. Koszykówka zostanie rozegrana w hali Politechniki Świętokrzyskiej znajdującej się tuż obok stadionu LA. Hala posiada dwa boiska pełnowymiarowe do koszykówki i zostanie podzielona na dwie części przedzielone kotarą. Hala posiada 6 szatni, które będą do naszej dyspozycji, miejsce na wydawanie lunchu oraz miejsce na biuro zawodów. W 2019 roku na tym obiekcie został zorganizowany ogólnopolski turniej koszykówki Olimpiad Specjalnych. Zawody w badmintonie zostaną przeprowadzone na hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w Suchedniowie należącej do MOSiR. Obiekt ten specjalizuje się w organizacji zawodów w badmintonie i posiada 7 pełnowymiarowych mat z osprzętem do rozgrywania zawodów w tej dyscyplinie. Na tym obiekcie były rozgrywane w ostatnich latach imprezy rangi mistrzostw Polski. Dodatkowo planujemy zorganizowanie imprezy towarzyszącej w Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni gdzie uczestnicy Igrzysk będą mogli zapoznać się z historią i kulturą regionu świętokrzyskiego jak również bawić się przy muzyce w wykonaniu zespołu „Grzeński” (zespół składający się z osób niepełnosprawnych) oraz zespołu folkowego „Jędrusie”. W czasie wolnym od startów zawodnicy będą mogli skorzystać z Wioski Olimpiad Specjalnych gdzie zorganizujemy dla nich różnego rodzaju zajęcia plastyczne, muzyczne, taneczne.

Grupa docelowa: W zawodach objętych ofertą udział wezmą zawodnicy Olimpiad Specjalnych z terenu całej Polski, w tym zawodnicy Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Olimpiad Specjalnych, którzy są zrzeszeni w klubach na terenie całego województwa, mających swą siedzibę przy Warsztatach Terapii Zajęciowej, Specjalnych Ośrodkach Szkolno-Wychowawczych, Środowiskowych Domach Samopomocy, Domach Pomocy Społecznej itp. W sumie planujemy udział 750 osób, w tym 350 zawodników z niepełnosprawnością intelektualną zrzeszonych w ruchu Olimpiad Specjalnych i 110 trenerów z 18 Oddziałów Regionalnych Olimpiad Specjalnych Polska z terenu całego kraju oraz 120 wolontariuszy, 58 sędziów, 10 opieki medycznej, 60 obsługi technicznej i 42 organizatorów.

Planujemy, że reprezentacja Oddziału Regionalnego Olimpiad Specjalnych Polska Świętokrzyskie w trzech dyscyplinach sportu tj. badmintonie, koszykówce i lekkiej atletyce będzie liczyła 40 zawodników oraz 10 trenerów/opiekunów, którzy będą brali udział w Igrzyskach w charakterze wolontariuszy.

Sposób rozwiązywania problemów / zaspokojenia potrzeb: Komitet organizacyjny Igrzysk, w tym jego przewodniczący będzie na bieżąco nadzorował przebieg realizacji zadania i reagował na wszelkie zaistniałe problemy tak by zadanie było wykonane z jak największą starannością i rzetelnością. Czas funkcjonowania: Zgodnie z harmonogramem. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty: Sport, zwłaszcza u osób niepełnosprawnych wpływa pozytywnie na rozwój sprawności fizycznej, daje sposobność demonstrowania odwagi, doświadczania radości i dumy z własnych osiągnięć, pokazywania swych talentów i umiejętności, daje szansę na nowe przyjaźnie oraz możliwość pełniejszego włączenia się osób z niepełnosprawnością intelektualną w życie społeczności lokalnej. Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z niepełnosprawnością intelektualną, potrafią przy odpowiedniej zachęce i instrukcji trenować, cieszyć się i czerpać korzyści z uczestnictwa w sportach indywidualnych i zespołowych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości.

Zakładamy, że dzięki przeprowadzeniu tych zawodów sportowych dla osób niepełnosprawnych objętych ofertą zrealizujemy następujące cele:

- popularyzacja sportu osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem sportu osób

- z niepełnosprawnością intelektualną na terenie Polski i Województwa Świętokrzyskiego,
- promocja ruchu Olimpiad Specjalnych na terenie Województwa Świętokrzyskiego
- podsumowanie poziomu wyszkolenia zawodników Olimpiad Specjalnych w trzech dyscyplinach sportu
- integracja osób z niepełnosprawnością intelektualną w grupach rówieśniczych
- promocja Województwa Świętokrzyskiego jako regionu wspierającego i przyjaznego osobom niepełnosprawnym

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział osób z niepełnosprawnością intelektualną w Igrzyskach	350 osób	Lista uczestników zawodów
Baner promujący imprezę	3 sztuki	Faktura zakupu
Promocja Igrzysk i instytucji wspierających zadanie w mediach społecznościowych	500 odsłon informacji o Igrzyskach	Facebook
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z niepełnosprawnością intelektualną, potrafią przy odpowiedniej zachęcie i instrukcji trenować, cieszyć się i czerpać korzyści z uczestnictwa w sportach indywidualnych i zespołowych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości. W mityngu w Ostrowcu Świętokrzyskim udział wezmą zawodnicy Olimpiad Specjalnych z terenu minimum 4 województw – Oddziałów Regionalnych (planujemy udział zawodników z mazowieckiego, łódzkiego, śląskiego i świętokrzyskiego). Osoby pracujące dla Olimpiad Specjalnych, biorące udział w realizacji tego zadania posiadają kwalifikacje wymagane do pracy z osobami niepełnosprawnymi. Są to głównie nauczyciele wychowania fizycznego, wychowawcy, rehabilitanci oraz fizjoterapeuci, instruktorzy zajęć terapeutycznych, którzy na co dzień pracują zawodowo z osobami niepełnosprawnymi. Wszyscy trenerzy i sędziowie posiadają również wymagane uprawnienia do prowadzenia zajęć sportowych czy rekreacyjnych oraz do sędziowania. Wolontariusze to najczęściej młodzież szkół średnich i studenci. Należy podkreślić, że przy organizacji zawodów sportowych organizatorzy i wolontariusze pracują nieodpłatnie. Natomiast sędziowie czy opieka medyczna jest wynagradzana wg obowiązujących stawek w Ministerstwie Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu lub na podstawie zawieranych umów zleceń.</p> <p>Oddział Regionalny Świętokrzyskie obejmuje swoim działaniem teren województwa świętokrzyskiego. Na jego terenie działa 27 Klubów Olimpiad Specjalnych, w których trenuje ponad 1000 zawodników.</p> <p>Od 1992 roku byliśmy organizatorami imprez sportowych z udziałem niepełnosprawnych zawodników. Organizowaliśmy je w różnych dyscyplinach sportu poczynając od lekkiej atletyki przez gimnastykę, badminton, tenis stołowy, koszykówkę, piłkę nożną, pływanie, a kończąc na narciarstwie zjazdowym, biegowym czy też hokeju halowym. Imprezy, które organizowaliśmy były również różnego zasięgu, od sekcyjnych przez regionalne, a na ogólnopolskich kończąc. Tylko w ostatnich latach, wśród organizowanych lub współorganizowanych przez nas imprez przy współudziale administracji publicznej znalazły się min:</p>		

- 1) Regionalne zawody Olimpiad Specjalnych organizowane każdego roku w Starachowicach, Skarżysku-Kamiennej, Jędrzejowie, Opatowie, a także w Busku-Zdroju, Końskich, Ostrowcu Świętokrzyskim.
- 2) IX Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych – Kielce 2009, rozegrane w Kielcach, Skarżysku-Kamiennej, Jędrzejowie, Ostrowcu Świętokrzyskim, Suchedniowie i Nowinach – wyróżnione przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w 2009 r. tytułem najlepszej imprezy rangi ogólnopolskiej w Województwie Świętokrzyskim.
- 3) VIII Ogólnopolskie Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych – Kielce, Skarżysko-Kamienna 2012 – wyróżnione przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w 2012r. tytułem najlepszej imprezy rangi ogólnopolskiej w Województwie Świętokrzyskim,
- 4) IX Ogólnopolskie Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych w Zakopanem w marcu 2016 roku,
- 5) XI Ogólnopolski Mityng Trójboju Siłowego Olimpiad Specjalnych Jędrzejów 2017,
- 6) Świętokrzyskie Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych Bałtów, Jędrzejów, Kielce, Skarżysko-Kamienna 2019,
- 7) XI Ogólnopolski Turniej Koszykówki Olimpiad Specjalnych Kielce 2019.
- 8) VI Ogólnopolski Turniej Bowlingowy Olimpiad Specjalnych Skarżysko-Kamienna 2020.
- 9) Świętokrzyski Makroregionalny Mityng w Biegach Przełajowych Olimpiad Specjalnych Ostrowiec Świętokrzyski 2022

Igrzyska zostaną zorganizowane w głównej mierze ze środków pozyskanych z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych natomiast środki pozyskane z Województwa Świętokrzyskiego jak również z Miasta Kielce będą stanowić wkład własny do rozliczenia w w/w instytucjach. Otrzymanie dotacji z Województwa Świętokrzyskiego jest dla nas szczególnie ważne przy tych zawodach ponieważ ze względu na COVID-19 większość sponsorów lokalnych zawiesiła z nami współpracę na czas pandemii co powoduje brak środków na udział własny w realizacji tego zadania.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wyżywienie osób uczestniczących w zadaniu	155000,00		
2.	zakwaterowanie uczestników zadania	100000,00		
3.	obsługa sędziowska	30000,00		
4.	obsługa medyczna	9000,00		
5.	wynajem karetki	2500,00		
6.	honorarium dla zespołu folkowego na imprezę towarzyszącą w Tokarni	5500,00		
7.	wynajęcie Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni	3000,00		
8.	wynajem obiektów sportowych do przeprowadzenia zawodów	15000,00		
9.	banery promujące Igrzyska	500,00		
10.	materiały plastyczne i techniczne do Wioski Olimpiad Specjalnych	1000,00		
11.	ubezpieczenie	4500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>326 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>316 000,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR REGIONALNY  
Olimpiady Specjalne Polska Świętokrzyskie

*Grzegorz Kurkowski*  
Grzegorz Kurkowski

SEKRETARZ  
Oddziału Regionalnego  
Olimpiady Specjalne Polska Świętokrzyskie  
*Dariusz Stachura*  
Dariusz Stachura

Data 11.05.2022

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)